
 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

СУМСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

Відокремлений структурний підрозділ 

«ГЛУХІВСЬКИЙ АГРОТЕХНІЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ  

СУМСЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО АГРАРНОГО УНІВЕРСИТЕТУ» 

 

Н А К А З  

 

05.09.2024                                          м. Глухів                                           № 66 - ОД 

        

Про створення та склад атестаційної комісії 

 

Відповідно до вимог Положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022      

№805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21.12.2022                               

№ 1649/38985, з метою здійснення своєчасної та якісної підготовки і проведення 

атестації, 

 

НАКАЗУЮ: 

1.  Створити атестаційну комісію І рівня під моїм головуванням у складі: 

Кліндух М.М. – заступник  директора з навчальної роботи, заступник голови 

комісії; 

Гладушка О.Ф. – методист, секретар комісії. 

Члени комісії: 

Овсянко Д.О. – заступник директора з виховної роботи; 

Дещенко О.О. – заступник директора з навчально-виробничої роботи; 

Бєлікова Т.М. –  завідувач відділення будівництва; 

Литвиненко В.В. – завідувач відділення електроенергетики; 

Косенко В.В. –  завідувач відділення економіки та інформаційних технологій;                       

Чалий В.І. – завідувач відділення агроінженерії; 

Самофалова С.Г. – завідувач заочного відділення; 

Хлонь І.В. – завідувач навчально-методичного кабінету; 

Колесник В.В. – голова профспілкового бюро співробітників; 

Марченко І.В. – практичний психолог; 

Володько Л.А. – голова циклової комісії природничо-математичних дисциплін. 

2.  Атестаційній комісії до 10 жовтня 2024 року: 

- скласти і затвердити список педагогічних працівників, які підлягають 

черговій атестації в 2025 році, строки проведення їх атестації та графік 

проведення засідань атестаційної комісії; 

- визначити строк та адресу електронної пошти для подання педагогічними 

працівниками документів (у разі подання в електронній формі). 



3.  Атестаційній комісії до 1 квітня 2025 р. провести атестацію 

педагогічних працівників. 

4.  Рішення атестаційної комісії оформити наказом протягом трьох днів 

після засідання. 

5.  Наказ за результатами атестації упродовж трьох робочих днів із дня 

його прийняття подати до бухгалтерії для нарахування заробітної плати. 

 

 

Директор коледжу                  Анатолій ЛИТВИНЕНКО 

 


